



Fəzail İsmayil Püvyükası

gün qabaq martın 31-də Beləliklə aprelin 2-də Kəlbəcər-...
Aşağı Qulucudan yol başladım. Gecəni Murovda...
Əli həkim kəpənək bir gecədən bir gecədə...
yaralı götürmüşdü. O biz hava sakit oldu. Boran, çov-...
həkimlərə astadan bu- gün oisaydı yüzlerlə insan qırı-...
larıdedi ki, vəziyyət çox lardı. Bax beləcə Azərbaycanın...
... an illərər yurşatılacaq dıan

(əvvəli ötən sayımızda)

Bir dəfə o üzünü vanatuta-

raq dedi: «Ayayemək pulu ver»: Mən də yemək pulu verib dedim: «Ay dədə uzun niyəyana tutursan?» Dədəm gü- la gülə cavab verdi: «Bavla- rı nışmaq istəmir. Belə ki, kənd- cərin işğalından sonra da Əli- həkim 1993-cü ilin aprelinde Müdafiə Nazirliyinə müraciət edir və 1993-cü ilin noyabr a- yına qədər Tərtər hərbi Hospita- lında cənabın kəndi işğal qo- rular. Əli həkim Tərtərdə işlə- yərken maraqlı bir hadisəni be- yinləyir. Əli həkim cənabın qəndəki qə- humlarından biri mənə baş- çəkəməyə gəlmişdi. Birdən möh- kəm bombardman başladı. Təşvişə düşən qohumum mənə dedi: «Tez ol, maşına otur ge- dək». Əli həkim gülə-gülə qo- humuna belə cavab verir: «Sən get, hələ mənəm işim bundan sonra başlayacaq (yəni, bir az- dan yanına yaranan əsgərlə- rigətirəcəklər, mən onların müalicəsi ilə məşğul olaca- ğam)». 1993-cü ilin noyabr a- yındadıyüşlər dayandığından Əli həkim ordudan tərxis olu- rini belə tamamlayır: «Bir çoxları etmədikləri işləri öz adlarına çıxırlarsa, mənniyət görə etdiklərimi axı xatırlatmayım? Əli həkim bu sözlərində çox haqlıdır. Elmi, helmikamil olan insan heç vaxt öz haqqının tap- dadılmasına imkan verməməlidir. Onsuz da əvvəl-axır haqq öz yerini tutacaq. Qədirbilən xalqımız həmişə Vətən torpağı- nın canından əziz tutan övladları- nın xətirini uca tutub. Onları əsirlər, qərinələr keçsə də u- çurduq postlardan belə söhbət açır. «Əsgərlər post qurmuşdu- lar, adamları aşağı buraxmır- dılar.Əsgərlər orada olan kəlbəcərilərini atlarını əllərindən alıb, yüklerini yerə tökürdülər, sonra da onların atlarına minib, bu atları ora-bura çapıb eyinlə- rini açıb, keflərini kökəldirdilər. Üzdənirəq «general»ın cangü- dənləri də qabağına çıxanları döyür, rusca söyür, əllərinə avtomat verib, köhnə bir maşı- çəkəməyə gəlmişdi. Birdən möh- kəm bombardman başladı. Təşvişə düşən qohumum mənə dedi: «Tez ol, maşına otur ge- dək». Əli həkim gülə-gülə qo- humuna belə cavab verir: «Sən get, hələ mənəm işim bundan sonra başlayacaq (yəni, bir az- dan yanına yaranan əsgərlə- rigətirəcəklər, mən onların müalicəsi ilə məşğul olaca- ğam)». 1993-cü ilin noyabr a- yındadıyüşlər dayandığından Əli həkim ordudan tərxis olu- rini belə tamamlayır: «Bir çoxları etmədikləri işləri öz adlarına çıxırlarsa, mənniyət görə etdiklərimi axı xatırlatmayım? Əli həkim bu sözlərində çox haqlıdır. Elmi, helmikamil olan insan heç vaxt öz haqqının tap- dadılmasına imkan verməməlidir. Onsuz da əvvəl-axır haqq öz yerini tutacaq. Qədirbilən xalqımız həmişə Vətən torpağı- nın canından əziz tutan övladları- nın xətirini uca tutub. Onları əsirlər, qərinələr keçsə də u- çurduq postlardan belə söhbət açır. «Əsgərlər post qurmuşdu- lar, adamları aşağı buraxmır- dılar.Əsgərlər orada olan kəlbəcərilərini atlarını əllərindən alıb, yüklerini yerə tökürdülər, sonra da onların atlarına minib, bu atları ora-bura çapıb eyinlə- rini açıb, keflərini kökəldirdilər. Üzdənirəq «general»ın cangü- dənləri də qabağına çıxanları döyür, rusca söyür, əllərinə avtomat verib, köhnə bir maşı-

Əziz dostum Ənvər Rza!

«Ənvər Rzanı xatırlayarkən» ə-

... üç gün Kəlbəcərdə qaldım. Kəlbəcər- dən camaatçıxandan xeyli son- ra Qaraqaya istiqamətindən mermilər atılmağa başladı. Bu yolla sarısağına üç gün Kəlbəcərdə qaldım. Kəlbəcər- dən camaatçıxandan xeyli son- ra Qaraqaya istiqamətindən mermilər atılmağa başladı. Bu

«Ənvər Rzanı xatırlayarkən» ə-

... üç gün Kəlbəcərdə qaldım. Kəlbəcər- dən camaatçıxandan xeyli son- ra Qaraqaya istiqamətindən mermilər atılmağa başladı. Bu

1? Bu da çox se- istəki dostum 50- ağıdlarına, tarix- lən Ramiz müəllimi- o da çox güclü a-

Özüm Ənvər Rza! Sizin Səfər müəllimə həsr etdiyiniz rizinizdə uzun illər- dolanıb birdən-birə- süzülən saf könül- əklərə vətənsəirçin- ir. Cəmi üçcə bənddir. imizdə də az sözlərlə nənalar söyləyəbilmiş- misiniz, İndi də diqqətinə

za! Sizin nda mü- əmberimiz Məhəm- s.) peyğəmbərin bu üşündüm: «Göylərin xəzinə var ki, onun ərini dilidir». Sizin də elə xəzinə var dos- bu sözlərdənözlərini edən şairciklər nəti- hlar, qələm-kağız kor- r. Elə «şair»lərebir mən də belə demi-

haqqı düz duyanındır, ənzərsiz yaşayanındır, lərdə uyuyanındır, ağızın tutmamış ahi,

«Ənvər Rzanın rini» ja söhnətim

İncilə üzdən iraq «general»ın qurduq postlardan belə söhbət açır. «Əsgərlər post qurmuşdu- lar, adamları aşağı buraxmır- dılar.Əsgərlər orada olan kəlbəcərilərini atlarını əllərindən alıb, yüklerini yerə tökürdülər, sonra da onların atlarına minib, bu atları ora-bura çapıb eyinlə- rini açıb, keflərini kökəldirdilər. Üzdənirəq «general»ın cangü- dənləri də qabağına çıxanları döyür, rusca söyür, əllərinə avtomat verib, köhnə bir maşı- çəkəməyə gəlmişdi. Birdən möh- kəm bombardman başladı. Təşvişə düşən qohumum mənə dedi: «Tez ol, maşına otur ge- dək». Əli həkim gülə-gülə qo- humuna belə cavab verir: «Sən get, hələ mənəm işim bundan sonra başlayacaq (yəni, bir az- dan yanına yaranan əsgərlə- rigətirəcəklər, mən onların müalicəsi ilə məşğul olaca- ğam)». 1993-cü ilin noyabr a- yındadıyüşlər dayandığından Əli həkim ordudan tərxis olu- rini belə tamamlayır: «Bir çoxları etmədikləri işləri öz adlarına çıxırlarsa, mənniyət görə etdiklərimi axı xatırlatmayım? Əli həkim bu sözlərində çox haqlıdır. Elmi, helmikamil olan insan heç vaxt öz haqqının tap- dadılmasına imkan verməməlidir. Onsuz da əvvəl-axır haqq öz yerini tutacaq. Qədirbilən xalqımız həmişə Vətən torpağı- nın canından əziz tutan övladları- nın xətirini uca tutub. Onları əsirlər, qərinələr keçsə də u- çurduq postlardan belə söhbət açır. «Əsgərlər post qurmuşdu- lar, adamları aşağı buraxmır- dılar.Əsgərlər orada olan kəlbəcərilərini atlarını əllərindən alıb, yüklerini yerə tökürdülər, sonra da onların atlarına minib, bu atları ora-bura çapıb eyinlə- rini açıb, keflərini kökəldirdilər. Üzdənirəq «general»ın cangü- dənləri də qabağına çıxanları döyür, rusca söyür, əllərinə avtomat verib, köhnə bir maşı-

Book cover for 'ƏLİ İSMAYILOV' featuring a portrait of Ənvər Rzanı and a landscape image.

Anamın anası Vətənsə ancaq, Ana haqqından da üstündür bu haqq!!!

...sahlar artıq ən uca Tanrı eş- qini də və digər nəcib və mü- qəddəsduyğuları da itirməyə başlayır. Vətən itgisiylə bari- şanlarsa, necə deyərler buna tamadaptasiya edənlərsə, get- dikcə tamam insanlıqlarını iti- rirlər. Belə ki, onlar əvvəlcə yadlaşma,sonrasa heyvanlaşma mərhələsinə qədəm qoyurlar. Böyük Azərbaycan filosofu Ə- 'öünəsəribənmənyar' bu' naqqa belə deyib: «Bizim yaşadığımız dövrün insanları heyvanlarınço- xundan qiymətli dirlər». Ondan

niz. Dostum az yazı- amma çox yazmışınız. həmin şeiri oxucularınca çatdırıram:

Bəzəkə, naxışla tanınmaz qılı- Qılıncın qiyməti tiyəsindədir. Qınında paslanıb düşsə kəsər. Təqşir onda deyil, yiyəsindədir.

Dağın biri mayı, dağın biri na- Köksünə duman da, çən də t- Onda saray tilsən gülcün gör- Dağların ləzzəli dəyəsindədir.

Ənvərin qollan dostu kəmərdi, Gör bu gün kim ərdi, dünən- Bu gün mərd göməsən, dünən- Axtar müəmməsi, niyəsindədir.

Əziz Ənvər Rza «Axtar» seirinizi oxuya- barək peyğ- məd (s.ə. sözlərini d- altında bir- açarı şairlə- dilinizdə t- tum. Kaş şair zənn- cə çıxarsın- lamasınıla şeirimdə şəm:

...Şair adı Ömrünü b- Şeiri ürək Qələmin k-